
Lasten ja nuorten radat -ratamestarikurssi Helsingissä la 27.3.2007 klo 10.00−16.00, sis. lasten 
ja nuorten kilpailutapahtuman järjestämiskoulutuksen klo 13-16 
 
Lastenratamestarikurssilla opitaan tekemään suunnistusratoja erityisesti 7−16-vuotiaille kilpailuihin 
ja harjoituksiin. Se on hyödyllinen lasten, nuorten ja aloittelevien ratojen ratamestareille, valvojille 
ja kaikille, jotka ovat kiinnostuneita lasten ja nuorten suunnistuksesta. 
 
Pääpaino on harjoitusten ratojen suunnittelussa, mutta kilpailuasioitakin käydään etenkin 
iltapäivällä läpi, ja omat ratasuunnitelmansa voi toki tehdä kilpailukartoille. Kurssin harjoituksissa 
käytetään omia karttoja, joten päivän aikana saa opastetusti tehtyä maastokäyntiä vaille valmiiksi 
jonkin tulevan ratatyönsä. Kurssilla suunnitellaan siis pari omaa rataa, ja niihin saa apua, palautetta 
ja vinkkejä. 
 
Kurssi sopii mainiosti myös esim. kuntorastien lyhyiden ratojen ratamestareille, sillä se opettaa 
tekemään ratoja lasten ja muiden aloittelevien näkökulmasta. Tähän on palautteen mukaan toivottu 
kiinnitettävän kuntorasteilla enemmän huomiota, joten kannustan mukaan sankoin joukoin muitakin 
kuin nuorten harjoitusten vetäjiä. 
 
Kurssia voi käyttää ratamestarikortin uusimiseen (ei ensimmäiseen suorittamiseen), mutta 
osallistuminen ei edellytä aiempaa ratamestarikoulutusta tai -kokemusta. Kurssin sisältö ja 
materiaalit uudistuivat pari vuotta sitten, joten mukaan kannattaa tulla, vaikka kurssin olisi joskus 
aiemmin jo käynytkin. Kouluttajana toimii paljon kiitosta kursseistaan saanut Pauli Nokelainen. 
 
Suunnistavan Uudenmaan seuroille kurssin kustantaa alueen nuorisotyö, ulkopuolisille kurssimaksu 
on 25 euroa. Päivän aikana on tarjolla kevyttä purtavaa, joten ilmoitathan erikoisruokavaliostasi ja 
allergioista etukäteen. 
 
HUOM! Lasten ja nuorten kilpailutapahtuman järjestäminen -koulutus järjestetään tänä vuonna 
osana tätä kurssia. Se on suunnattu kansallisten kilpailujen niille toimihenkilöille, jotka vastaavat 
lasten ja nuorten palveluista. Myös kilpailun johdon ja valvojan toivotaan osallistuvan 
koulutukseen. Jos et siis pääse koko päiväksi, tule ainakin klo 13-16! Alla on liiton kutsu ko. 
koulutukseen. 
 
Kurssille ilmoittaudutaan sitovasti lauantaihin 20.3. mennessä alueen nuorisovastaavalle. Ilmoita 
samalla, tuletko koko päiväksi vai vain iltapäivän osuuteen. Tarkemmat ajo- ja muut ohjeet 
lähetetään ilmoittautuneille ilmoittautumisajan päätyttyä. Kurssi pidetään Haagan VPK:n talolla 
osoitteessa Kylänevankuja 5, hyvien julkistenkin kulkuyhteyksien päässä. Mukaan mahtuu 45 
ensimmäistä, joten tilaa on.  
 
Tervetuloa, vaikka isollakin porukalla! 
 
Tiina Moisander 
nuoriso(ät)suunnistavauusimaa.fi 
040 8348050 
Kylänevankuja 5 
00320 Helsinki 



Hyvät kansallisten kilpailujen ja aluemestaruuskilpailujen järjestäjät 

 

Lasten ja nuorten kilpailutapahtuman järjestäminen -koulutus 

 

Suunnistusliitto tarjoaa yhteistyössä alueiden kanssa koulutusta kilpailujen ja kuntosuunnistusten 

järjestäjille sekä valvojille  

 
Lapset ja nuoret ovat suunnistuksen voimavara ja heille järjestettyjen kilpailujen laatu on harrastuksen jatkamisen 

kannalta hyvin tärkeää. Kun lapset ja nuoret kokevat kilpailut turvallisiksi ja hyvin järjestetyiksi, jatkavat he mielellään 

harrastustaan ja haluavat innolla jatkaa kilpailemista. 

Laadun koulutusta järjestäjille  

Jotta lapsille ja nuorille tarkoitetut kilpailujen toiminnot olisivat yhä tasalaatuisempia, järjestää Suunnistusliitto 

kevättalven 2010 aikana alueittain koulutusiltoja, jotka suunnataan kansallisten kilpailujen ja aluemestaruuskilpailujen 

niille toimihenkilöille, jotka vastaavat lasten ja nuorten palveluista. Toivomme, että myös kilpailun johto ja valvoja 

osallistuvat koulutukseen. Koulutus soveltuu myös kuntosuunnistuksen järjestäjille. 

Koulutuksessa tarkastellaan lasten ja nuorten suunnistusta koskevien uusimpien sääntöjen ja ohjeiden lisäksi lapsen 

kehityksen maailmaa, esitellään eri taitotasojen ratojen suunnittelua, karttoihin ja ratapiirroksiin liittyviä teknisiä 

malleja sekä keskustellaan lapsille ja nuorille tarkoitetuista kilpailun yleispalveluista. 

Mainittakoon jo tässä vaiheessa, että vuoden alussa astui voimaan sääntö, joka määrittelee RR ja TR-ratojen 

viitoituksen: Sen on oltava yhtenäinen ja näkyvä. 

Yhteistyössä alueen kanssa  

Suunnistusliitto järjestää koulutustilaisuudet yhdessä alueiden kanssa. Alueet vastaavat yhteyshenkilönsä kautta 

tilajärjestelyistä ja Suunnistusliitto kouluttajista. Koulutustilaisuudet ovat osallistujille maksuttomia. 

 


